
Рег. Општина Ученик Одд. Јазик Училиште Ментор I II Вкупно % Награда Диплома
5 Битола Деа Ивановска VIII македонски ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 10 28 10 48 100 I место ДИПЛОМА
1 Аеродром Андреј Тасиќ VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 9 28 10 47 97,9 I награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Бисера Илиева VIII македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 28 10 9 47 97,9 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Матеа Танева VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 10 28 8 46 95,8 I награда ДИПЛОМА
1 Центар Гала Спироска VIII македонски ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 9 27 9 45 93,8 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Сара Ѓоргиевска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 8 27 10 45 93,8 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Георги Мавров VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 8 26,5 10 44,5 92,7 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Мила Порјазоска VIII македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 9 27 8 44 91,7 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Деа Димовска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 9 26 9 44 91,7 II награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Никола Крстев VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 9 26 9 44 91,7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Ања Јовановиќ VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновски 9 25 9 43 89,6 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Магдалена Гиевска VIII македонски ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 10 27,5 5 42,5 88,5 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ева Дренковска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 10 23 9 42 87,5 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Михаела Карадимче VIII македонски ООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 8 26 8 42 87,5 II награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Јордан Трајков VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 7 25,5 9 41,5 86,5 II награда ДИПЛОМА
1 Илинден Мартин Трпески VIII македонски ООУ „Ристо Крле“ Снежана Петковска 9 22 10 41 85,4 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Тамара Стефаноска VIII македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 7 24 10 41 85,4 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Михаела Блажевска VIII македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 9 26 6 41 85,4 II награда ДИПЛОМА
3 Дебрца Мартина Цветаноска VIII македонски OУ „Дебрца“ Танески Наумче 9 23 9 41 85,4 II награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Костадин Узунов VIII македонски OOУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 8 25 8 41 85,4 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Марио Андреевски VIII македонски ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 8 27 6 41 85,4 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Бојана Стефановска VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 7 26 8 41 85,4 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Мила Велковска VIII македонски ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 8 22,5 10 40,5 84,4 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Александар Цветковски VIII македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 8 25 7 40 83,3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Михаил Цветкоски VIII македонски ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 8 22 10 40 83,3 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Николина Ацевска VIII македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 8 25,5 6 39,5 82,3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ема Стојанова VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 7 22,5 9,5 39 81,3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Maрко Јован Почевски VIII македонски ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 8 23 8 39 81,3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Максим Кацкаровски VIII македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 7 25 7 39 81,3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Сара Даниловска VIII македонски ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 8 23 8 39 81,3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Маргарита Велјановска VIII македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 8 23 8 39 81,3 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Ангел Симјановски VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 9 22 8 39 81,3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Теодора Ѓорѓиеска VIII македонски ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 6 22,5 10 38,5 80,2 III награда ДИПЛОМА
6 Матеј Стоименов VIII македонски ОУ „Климент Охридски“ Борче Алексов 8 23,5 7 38,5 80,2 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Лела Јонузи VIII македонски ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 6 22 10 38 79,2 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Илина Трајчулески VIII македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 7 24 6 37 77,1 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ведран Боровски VIII македонски ООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 6 22 9 37 77,1 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Ивана Блажевска VIII македонски ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 9 22 6 37 77,1 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Андреј Бошковски VIII македонски ООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 7 25 5 37 77,1 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Кристијан Димовски VIII македонски ООУ „Васил Главинов“ Андријана Сарагиновска 8 25 4 37 77,1 III награда ДИПЛОМА

Чешиново-Обл



5 Прилеп Ангела Петреска VIII македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 9 20 8 37 77,1 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Јована Богданов VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 8 25 3 36 75 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Joвана Пешова VIII македонски ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 9 22 5 36 75 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Лука Георгија Андонов VIII македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 10 23,5 2 35,5 74 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Константин Коцевски VIII македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 8 20 7 35 72,9 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Никола Пешевски VIII македонски ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 7 23,5 4 34,5 71,9 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Никола Трајчев VIII македонски ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 8 20,5 6 34,5 71,9 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Мартина Лазарова VIII македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 8 23 3 34 70,8 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Давид Илиоски VIII македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 4 22 7 33 68,8 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Bari Snopce VIII албански ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 9 21 3 33 68,8 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Бисера Гирова VIII македонски ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 8 16,5 8 32,5 67,7 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Марија Тренкоска VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 8 24 0 32 66,7 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Мартин Шикалески VIII македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 5 23 3 31 64,6 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Даријан Блажевски VIII македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 7 19,5 4 30,5 63,5 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Матеја Бардакоска VIII македонски ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 6 22 2,5 30,5 63,5 ПОФАЛНИЦА
1 Весна Љадевиќ VIII македонски ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 9 20 1 30 62,5 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Илија Стојанов VIII македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 7 18 2 27 56,3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Тадеј Патаракоски VIII македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 8 15 2 25 52,1 ПОФАЛНИЦА
3 Струга Arijon Dauti VIII албански ShFK „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 5 14 5,5 24,5 51 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Александар Николовски VIII македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 6 16 2 24 50 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Теодор Ивановски VIII македонски OOУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 4 11,5 2 17,5 36,5 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Анастасија Љушева IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 40 9,8 49,8 100 I место ДИПЛОМА
4 Гевгелија Андреј Димов IX македонски ООУ „Kрсте Мисирков“ Љупчо Делев 40,5 9,3 49,7 99,8 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ивано Божиновски IX македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 40 9,5 49,5 99,4 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ана Радеска IX македонски ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 40 9,4 49,4 99,2 I награда ДИПЛОМА
5 Емилиа Аврамоска IX македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Мирјана Јандриеска 40 9,3 49,3 98,9 I награда ДИПЛОМА
5 Ресен Кристијан Лазароски IX македонски ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 39 10 49 98,4 I награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Елена Ѓоргичкова IX македонски ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 39,4 9,4 48,8 98 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Леонид Јаневски IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 39 9,7 48,7 97,7 I награда ДИПЛОМА
6 Делчево Милена Ангелова IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 39,7 8,9 48,6 97,6 I награда ДИПЛОМА
6 Делчево Ева Стоименовска IX македонски ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 38,9 9,5 48,4 97,2 I награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Ана Марија Ѓоргиева IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 39,2 9 48,2 96,7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Софија Димитриеска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 38,8 9,3 48,1 96,6 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Ана Секуловска IX македонски ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 39 9,1 48,1 96,5 I награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Божидар Давидовски IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 38,8 9,25 48,05 96,5 I награда ДИПЛОМА
2 Куманово Мила Харалампијевска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 38,6 9,2 47,8 96 I награда ДИПЛОМА
6 Струмица Давид Донев IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 38,7 8,9 47,6 95,6 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ања Јаковска IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 38 9,5 47,5 95,4 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Даријан Димовски IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 37,4 10 47,4 95,2 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаил Маркушески IX македонски ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 37,4 9,6 47 94,3 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Елена Бошеска IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 37,4 9,2 46,6 93,5 II награда ДИПЛОМА
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5 Прилеп Теодора Крстеска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 38,1 8,3 46,4 93,1 II награда ДИПЛОМА
3 Охрид Мартин Трајчески IX македонски ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 37 9,1 46,1 92,6 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Михаил Досевски IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 37 9,1 46,1 92,5 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Билјана Младеновиќ IX македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 36,8 9,2 46 92,3 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Ангела Челебитова IX македонски OOУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 37,1 8,5 45,6 91,6 II награда ДИПЛОМА
6 Штип Лаура Јорданова IX македонски ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 37,1 8,5 45,6 91,5 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Матеа Митова IX македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 35,7 9,8 45,5 91,3 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Исидора Велковска IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 36,9 8,4 45,3 91 II награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Ана Станојковска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 37,4 7,4 44,8 90 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Сергеј Заљесов IX македонски ООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 35 9,8 44,8 89,9 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Кристина Кироска IX македонски ООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ Даниел Николовски 35,2 9,6 44,8 89,9 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Емили Иваноска IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 35,7 9 44,7 89,8 II награда ДИПЛОМА
4 Велес Ивана Милошева IX македонски ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 34,6 9,7 44,3 89 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Вања Георгиев IX македонски ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 35 9,3 44,3 88,9 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Ања Стојчевска IX македонски ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 35,1 9,2 44,2 88,8 II награда ДИПЛОМА
5 Ресен Кирил Китевски IX македонски ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 38,7 5,2 43,9 88,2 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Даниел Христовски IX македонски ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 34,3 9,5 43,8 88 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Милош Китановиќ IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 36 7,7 43,7 87,8 II награда ДИПЛОМА
4 Неготино Јулијана Ѓорѓиева IX македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 34,4 9,3 43,7 87,7 II награда ДИПЛОМА
6 Делчево Леонтина Вирчанска IX македонски ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 34,9 8,8 43,7 87,7 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Георге Ивановски IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 33,7 9,9 43,6 87,6 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Даниел Тренчески IX македонски ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 33,5 9,4 42,9 86,1 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Сара Кнежевиќ IX македонски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 34,3 8,4 42,7 85,6 II награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Никола Стојанов IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 33,5 9,3 42,7 85,7 II награда ДИПЛОМА
3 Охрид Теона Талевска IX македонски ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 36 6,5 42,5 85,2 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ева Ристовска IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 35,9 6,3 42,2 84,7 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаил Ѓорѓиески IX македонски ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 35,1 7 42,1 84,5 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Марко Балоски IX македонски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 33 9 42 84,3 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Бранко Стојменов IX македонски ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 34,1 6,6 40,7 81,7 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Панче Крстев IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 32,5 7,2 39,7 79,6 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ивана Николовска IX македонски ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 31,7 7,4 39,1 78,5 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Андреј Вршкоски IX македонски ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 32,2 5,5 37,7 75,6 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Андреа Нешковска IX македонски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 28 9,5 37,5 75,3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Бистра Бојаџиевска IX македонски ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 27,5 9,9 37,4 75 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Илин Ристески IX македонски ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 28 8,3 36,3 72,9 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Јана Поповска IX македонски ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 27 8,8 35,8 71,8 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Милан Михајловиќ IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 25,4 9,5 34,9 70 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Вероника Костадинова IX македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 24,9 9,3 34,2 68,6 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Миа Чонтева IX македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ БинетаТодорова 25,8 7,9 33,7 67,6 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Маша Марковска IX македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 23 8,6 31,6 63,5 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Армин Алији IX албански ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 24,1 6,8 30,9 61,9 ПОФАЛНИЦА
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